
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023 

 

Processo licitatório: 016/2023. 

Dispensa: 008/2023. 

Objeto: Contratação de empresa para serviços de arquitetura para 

elaboração de projeto arquitetônico, de planilha orçamentária, 

memorial descritivo de um anexo a Escola Municipal Prefeito Nilto de 

Souza Bretas no complexo Educacional Optaciano Augusto de Paula. 

Contrato n° 008/2023 

Contratado: MURER MAIS CAVALCANTE ARQUITETOS 

ASSOCIADOS LTDA, CNPJ sob o nº 09.377.846/0001-10, 

Valor total: R$ 24.097,00 (vinte e quatro mil e noventa e sete reais), 

               Vigência: 19/01/2023 A 19/06/2023. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

